
【税抜】

半年 １年 ２年 ３年 ５年

※レンタル料金は全て税抜表示です。別途、消費税と運送費が掛かります。

お問い合わせください

　TD-LTE測定ユニットB・Ⅱ
　（MU878041B）　＜13420300＞

レンタル料金

（月額）

スーパーレンタル料金（月額）商品名

＜商品コード＞

　TD-LTE測定ユニットA・Ⅲ
　                     ＜13419800＞

　TD-LTE測定ユニットB・Ⅰ

　（MU878041B）　＜13419900＞

150,100円

199,700円

218,800円

100,000円

133,100円

145,800円

75,000円

99,800円

109,400円

①

②

③

TD-LTE測定ユニット
メーカー ： アンリツ

特徴

【２００１－次回改定】

仕様

商品コード ： 13419800・13419900・13420300

レンタル料金

構成品

エリアテスタ（ML8780A）のTD-LTE測定ユニット

●エリアテスタ／エリアテスタコントロールユニット（ML8780A）と
組み合わせて、TD-LTE方式の2.5/2.6/3.5GHz帯の電波伝搬
性を測定できるTD-LTE測定ユニットです

●TD-LTE基地局からの下り信号を測定できます

②・③

●MU878041BはMU878040Aの約半分の消費電力です

構成品

TD-LTE測定ユニット 収容ケース 校正証明書（写）

商品名 ＜商品コード＞ ①A・Ⅲ ＜13419800＞ ②B・Ⅰ ＜13419900＞ ③B・Ⅱ ＜13420300＞

メーカー型番 MU878040A MU878041B

周波数
範囲

2545-2575MHz ○ ― ―

2595-2645MHz ○ ― ―

2496-2690MHz ― ― ○

3400-3600MHz ― ○ ○

RF信号入力コネクタ SMA-J、50Ω（公称値）

測定
種別

TD-LTE測定 ○ ○ ○

スペクトラムモニタ ○ ○ ○

CW測定 ○ ○ ○

本体寸法 240×170×23mm

本体重量 800g以下

梱包想定重量 4kg


